РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.08.2015  № 25
                     с. Солтон

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных   р е ш и л :

1.Внести в абзац 1 раздела 2, пункта 2.3 Положения о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района», утвержденное решением Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.06.2014 № 22 «Об утверждении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района» (с учетом изменений от 06.08.2014 № 27) следующее изменение: слово «одному» заменить словом «двум».

2.Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству Солтонского  районного Совета народных депутатов.

      Глава района                                                                         Н.Д.Маклаков

О внесении изменений  в Положение о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района», утвержденное решением Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края  от 25.06.2014 №22 «Об учреждении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района»